
V

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« оU » 0 $  г. № А А
г. Сочи

Об утверждении перечня лучших муниципальных дошкольных 
образовательных организаций на основании результатов оценки 

деятельности дошкольных образовательных организаций 
муниципального образования городской округ город - курорт Сочи 

Краснодарского края по итогам 2021-2022 учебного года

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 
13.09.2022 № ЗОЮ «Об утверждении порядка определения лучших 
образовательных организаций из числа муниципальных 
общеобразовательных организаций и муниципальных дошкольных 
организаций муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края по результатам оценки эффективности работы 
муниципальных общеобразовательных организаций и , мониторинга качества 
деятельности муниципальных дошкольных организаций по итогам учебного 
года», на основании приказа управления по образованию и науке 
администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края от 22.09.2022г. № 1410 «Об утверждении 
результатов проведения оценки деятельности дошкольных образовательных 
организаций муниципального образования городской округ город - курорт 
Сочи Краснодарского края»,

приказываю:
1. Утвердить Перечень лучших дошкольных образовательных 

организаций из числа муниципальных дошкольных образовательных 
организаций по результатам оценки деятельности дошкольных 
образовательных организаций муниципального образования городской округ 
город - курорт Сочи Краснодарского края по итогам 2021-2022 учебного года



Приложение к приказу 
управления по образованию и науке ... 
администрации муниципального 
образования городской округ 
город-курорт Сочи 
Краснодарского края

от

Перечень лучших муниципальных дошкольных образовательных 
организаций по результатам оценки деятельности дошкольных 

образовательных организаций муниципального образования городской 
округ город - курорт Сочи Краснодарского края по итогам 2021-2022

учебного года

1. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение детский сад комбинированного вида № 67 г. Сочи;

2. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение детский сад общеразвивающего вида № 79 г. Сочи;

3. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение центр развития ребенка - детский сад № 118 «Исток»т. Сочи;

4. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение детский сад № 132 г. Сочи;

5. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение детский сад компенсирующего вида № 40 г. Сочи.

Начальник управления О Н. Медведева


